

Profit-Bełtowski Motosport po Rajdzie Karkonoskim

Data publikacji: 14.07.2009 7:59

W minioną niedzielę zakończył się Rajd Karkonoski, w której startował Marcin Bełtowski wraz z Pawłem Drahanem, reprezentujący Profit-Bełtowski Motosport. Subaru Impreza prowadzone przez Marcina, po kilku przygodach na ostatnim oesie, osiągnęła metę na 9 miejscu w klasyfikacji generalnej.

Marcin Bełtowski: *w sobotę zaczęliśmy zbyt sennie i ostrożnie, później przyspieszyłem i jechało nam się całkiem dobrze, niestety ostatni odcinek specjalny drugiego dnia był dla nas fatalny. Uderzyliśmy tyłem auta w drzewo, podjęliśmy decyzję, że możemy dalej jechać, niestety, rajdówka była bardziej uszkodzona niż nam się wydawało. Następstwem tego było uderzenie w przepust betonowy. Pomimo tych przygód udało nam się osiągnąć metę. Odcinki tego rajdu były bardzo wymagające i wyczerpujące dla nas zawodników. Cieszę się, że mogłem wystartować w Jeleniej Górze i mam nadzieję, że spotkamy się tu za rok już w nowym samochodzie. Jesteśmy w trakcie rozmów i mamy nadzieję, że będzie to samochód klasy S2000, trzymajcie kciuki. Pozdrawiam wszystkich i do zobaczenia na kolejnym rajdzie, a jeśli będzie gorąco zapraszamy do degustacji **Sądeckiej wody życia**.*

Paweł Drahan: *wielka szkoda, że tak się zakończył ten rajd dla nas. Walczyliśmy o punktowane miejsce i ta przygoda. To potwierdziło tylko starą zasadę, że w tym sporcie poza sprzętem i umiejętnościami kierowcy liczy się także odrobina szczęścia. W tym wypadku trochę nam go zabrakło. Dlatego rajdy są nieprzewidywalne do samego końca i dzięki temu takie emocjonujące i piękne. Teraz czekają nas przygotowania do kolejnego startu, miejmy nadzieję, że już bez przygód. Pozdrawiam wszystkich kibiców i do zobaczenia na oesach.*

Kolejny start Profit-Bełtowski Motosport zaplanowany jest na 24-26 lipca. W tych dniach Marcin i Paweł wystartują w Rally Bratislava.

Partnerzy zespołu Profit-Bełtowski Motosport:

Profit, Volkswagen Audi Bełtowski, CoDrive, EVO Corse, Auto Rent Sp.zo.o.